
COOP DE TIENDAS 9511099185
12.65 kW 21 de Marzo de 2024

PDBT 686160501871

3,008 kW/h $ 13,589

23 2,981 kW/h $197

98.55 % BIMESTRE $ 13,392

$81,536.88 MXN $1,183.56 MXN $80,353.32 MXN

550 W 23 64.4 m 2

www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



Propuesta 1

Dirección de la empresa: Calzada Heroes de Chapultepec 405

Teléfono: +529515699385 Email: alanrenesb@gmail.com

Web: www.energizate.com.mx

21 de Marzo de 2024 5 de Abril de 2024

Folio No #20240028
COOP DE TIENDAS  
Tel: 9511099185
Email:

23 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (USD) $ 0.00
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1 $ 81,536.88 $ 1,183.56 $ 0.00 $ 4,796.10 $ 4,796.10 $ 4,796.10

2 $ 83,982.99 $ 1,219.07 $ 0.00 $ 82,763.92 $ 82,763.92 $ 87,560.02

3 $ 86,502.48 $ 1,255.64 $ 0.00 $ 85,246.84 $ 85,246.84 $ 172,806.85

4 $ 89,097.55 $ 1,293.31 $ 0.00 $ 87,804.24 $ 87,804.24 $ 260,611.10

5 $ 91,770.48 $ 1,332.11 $ 0.00 $ 90,438.37 $ 90,438.37 $ 351,049.47

6 $ 94,523.59 $ 1,372.07 $ 0.00 $ 93,151.52 $ 93,151.52 $ 444,200.99

7 $ 97,359.30 $ 1,413.23 $ 0.00 $ 95,946.07 $ 95,946.07 $ 540,147.05

8 $ 100,280.08 $ 1,455.63 $ 0.00 $ 98,824.45 $ 98,824.45 $ 638,971.50

9 $ 103,288.48 $ 1,499.30 $ 0.00 $ 101,789.18 $ 101,789.18 $ 740,760.68

10 $ 106,387.13 $ 1,544.28 $ 0.00 $ 104,842.86 $ 104,842.86 $ 845,603.54

11 $ 109,578.75 $ 1,590.61 $ 0.00 $ 107,988.14 $ 107,988.14 $ 953,591.68

12 $ 112,866.11 $ 1,638.32 $ 0.00 $ 111,227.79 $ 111,227.79 $ 1,064,819.47

13 $ 116,252.09 $ 1,687.47 $ 0.00 $ 114,564.62 $ 114,564.62 $ 1,179,384.09

14 $ 119,739.66 $ 1,738.10 $ 0.00 $ 118,001.56 $ 118,001.56 $ 1,297,385.65

15 $ 123,331.85 $ 1,790.24 $ 0.00 $ 121,541.61 $ 121,541.61 $ 1,418,927.26

16 $ 127,031.80 $ 1,843.95 $ 0.00 $ 125,187.85 $ 125,187.85 $ 1,544,115.11

17 $ 130,842.76 $ 1,899.27 $ 0.00 $ 128,943.49 $ 128,943.49 $ 1,673,058.60

18 $ 134,768.04 $ 1,956.24 $ 0.00 $ 132,811.79 $ 132,811.79 $ 1,805,870.39

19 $ 138,811.08 $ 2,014.93 $ 0.00 $ 136,796.15 $ 136,796.15 $ 1,942,666.54

20 $ 142,975.41 $ 2,075.38 $ 0.00 $ 140,900.03 $ 140,900.03 $ 2,083,566.58

21 $ 147,264.68 $ 2,137.64 $ 0.00 $ 145,127.03 $ 145,127.03 $ 2,228,693.61

22 $ 151,682.62 $ 2,201.77 $ 0.00 $ 149,480.85 $ 149,480.85 $ 2,378,174.46

23 $ 156,233.09 $ 2,267.82 $ 0.00 $ 153,965.27 $ 153,965.27 $ 2,532,139.73

24 $ 160,920.09 $ 2,335.86 $ 0.00 $ 158,584.23 $ 158,584.23 $ 2,690,723.95

25 $ 165,747.69 $ 2,405.93 $ 0.00 $ 163,341.76 $ 163,341.76 $ 2,854,065.71
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